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"Trzeba więcej mówić o zdrowym stylu życia w polskim społeczeństwie" - podkreśla.

Zdaniem doc. Celejowej, zdrowy styl życia jest zagadnieniem lekceważonym przez zbyt wiele osób,
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a tymczasem, jak zaznacza, nasze zdrowie i prawidłowe funkcjonowanie aż w 53 proc. zależy właśnie
od niego.

Propagatorka zdrowego stylu życia zdecydowanie opowiada się za przywróceniem do szkół
przedmiotu "higiena", który zniesiono w 1982 roku.

W jej ocenie, przyczyniło się to do znacznego pogorszenia stanu wiedzy o zdrowiu i podstawowych
zasadach higieny w polskim społeczeństwie.

W ciągu kilkunastu lat istnienia Warszawskiej Szkoły Zdrowia odbyło się około 150 wykładów.
Dotyczyły one m.in. miażdżycy, cukrzycy, nadciśnienia tętniczego, chorób zakaźnych
i nowotworowych.

Wśród zapraszanych przez doc. Celejową prelegentów są profesorowie, docenci i doktorzy
z cenionych ośrodków naukowych w Polsce, z pasją propagujący zdrowy styl życia.

"Owocem dotychczasowej działalności szkoły są dwie monografie - na pięcio- i dziesięciolecie jej
działalności, w których zamieszczono prezentowane do tej pory wykłady" - podkreśla doc. Celejowa.

Jak dodaje, wykłady są drukowane w czasopiśmie "Roczniki Warszawskiej Szkoły Zdrowia".

Czasopismo od 2001 roku jest bezpłatnie rozprowadzane wśród tzw. liderów zdrowia - lekarzy,
pielęgniarek i pracowników Sanepidu.

PAP - Nauka w Polsce, Bogusława Szumiec-Presch  
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.

 
07-05-2025

Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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